TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVCFC-IR

V/v Quyết định xử phạt vi phạm hành

chính về thuế

                Cà Mau, ngày       tháng 02 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

                      Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

              - Sở giao dịch chứng khoán TP.HCM.

Tên công ty: Công ty cổ phần - Tổng Công ty Phân bón Dầu khí Cà Mau

Mã chứng khoán: DCM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 647-649, đường Ngô Quyền, Phường An Xuyên, Tỉnh Cà Mau.

Điện thoại đi động: (0290) 3819 000                      Fax: (0290) 3590 501

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đỗ Thành Hưng

Địa chỉ: Số 647-649, đường Ngô Quyền, Phường An Xuyên, Tỉnh Cà Mau.

Loại thông tin công bố:

 Định kỳ               Bất thường (24h)             Bất thường (72h)             Yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

- Ngày 02/02/2026, Tổng Công ty Phân bón Dầu khí Cà Mau nhận được quyết định xử

phạt vi phạm hành chính về thuế đối với Chi nhánh CTCP - Tổng Công ty Phân

bón Dầu khí Cà Mau - Trung tâm nghiên cứu - phát triển với lỗi vi phạm: Nộp

chậm tờ khai thuế Thu nhập cá nhân, theo Quyết định số 131/QĐ-CMA ngày

29/01/2026 của Thuế tỉnh Cà Mau, với số tiền phạt là 3.500.000 đồng.

- Tổng Công ty Phân bón Dầu khí Cà Mau đã chỉ đạo Người đại diện theo pháp luật

của Chi nhánh thực hiện việc nộp tiền phạt trong thời hạn theo quy định của Thuế

tỉnh Cà Mau.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng Công ty Phân bón Dầu

khí Cà Mau www.pvcfc.com.vn, mục Quan hệ Nhà đầu tư vào ngày 03/02/2026.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT-PVCFC (để b/c);

- BKS, TGĐ-PVCFC (để b/c);
- Lưu: VT, IR.

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

NGƯỜI PHỤ TRÁCH QUẢN TRỊ

CÔNG TY

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0070/BVKT-VPHĐQTVăn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0070/BVKT-VPHĐQT

http://www.pvcfc.com.vn/

		hungdt@pvcfc.com.vn
	2026-02-03T10:21:46+0700
	Location
	.

		info@pvcfc.com.vn
	2026-02-03T10:32:30+0700
	Location

		info@pvcfc.com.vn
	2026-02-03T10:32:31+0700
	Location

		info@pvcfc.com.vn
	2026-02-03T10:32:31+0700
	Location

		2026-02-03T10:36:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN - TỔNG CÔNG TY PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU